Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

****-****

GIẤY XÁC NHẬN NHÂN THÂN

Kính gửi: Công an: .................................................................................................................................

Tên tôi là: ...............................................................................................................................................

Sinh ngày:............................... Nguyên quán: ........................................................................................

Đăng ký hộ khẩu thường trú tại: ............................................................................................................

Chỗ ở hiện nay tại: .................................................................................................................................

Họ tên cha: .............................................................................................................................................

Họ tên mẹ: ..............................................................................................................................................

Lý do xin xác nhận nhân thân: ...............................................................................................................

                                                                                               ........, ngày ..... tháng .... năm .........

 Người xin xác nhận

Xác nhận của Công an

Công an Phường (xã)  ........................  Quận(Huyện) ............... Tỉnh(Thành phố): ...............................

 .................................................  Xác nhận Ông (Bà): ............................................................................

Có hộ khẩu thường trú tại  ..................................................................................................................... ;

chỗ ở hiện nay tại  ..................................................................................................................................

Hiện nay không có Chứng minh thư nhân dân là do:  ........................................... 1 Các nội dung tôi

xác nhận trên đây là đúng, nếu sai tôi xin chịu hình thức xử lý theo quy định của pháp luật.

TRƯỞNG CÔNG AN PHƯỜNG (XÃ)

(Ký ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

1 Ghi rõ lý do: Chưa được cấp, bị mất, lý do khác

Ảnh (4x6)

Đóng dấu

giáp lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………… ngày……tháng…..năm…..

ĐƠN XÁC NHẬN NHÂN THÂN VỚI NGƯỜI ĐÃ MẤT

Vv xác nhận nhân thân với người đã mất

Kính gửi: – UBND xã/phường………………………………………………

  Căn cứ Bộ luật Dân sự năm 2015;

 Căn cứ Luật Hộ tịch năm 2014;

 Căn cứ nhu cầu thực tế của …………..

Tôi tên là:……….....……………… Sinh năm ………………………..

Số CMND/CCCD:……………………….. Cấp ngày….tháng….năm….. Do………………

Địa chỉ thường trú:…………………………………………

Nơi ở hiện tại:………………………………………………

Số điện thoại:…………………………………………….

Tôi xin trình bày như sau:

Ông nội tôi là……………………………….. sinh năm ……………….

Số CMND:……….. cấp ngày……………………….. do…………………….,

đã mất vào ngày………………tại ………………………………….theo Giấy chứng tử

……………………..

Tới ngày …………Công ty tôi có yêu cầu người lao động tự khai về các thành viên gia đình

để tổ chức…….. cho người lao động cùng gia đình. Tôi có khai về ông nội của mình đã mất

và công ty tôi có yêu cầu tôi xin xác nhận về thông tin này để đảm bảo thông tin tôi đã khai

này là chính xác.

Lý do xin xác nhận: gửi nộp cho Công ty theo yêu cầu

Nay tôi làm đơn này, xin UBND xã/phường xác nhận quan hệ nhân thân cho tôi là cháu nội

của ông đã mất là ông…………………..

Tôi xin cam đoan những điều nói trên là hoàn toàn đúng sự thật.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Tài liệu kèm theo đơn:

Sổ hộ khẩu;

CMND người làm đơn;

Giấy báo tử;…………..

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.....ngày....tháng....năm.......

GIẤY XÁC NHẬN QUAN HỆ

Kính gửi:........................................................................................

Chúng tôi là:

1. Họ và tên:.....................................................................................................

Ngày tháng năm sinh:......................................................................................

Số CMND:.................... .ngày cấp:................................. .nơi cấp:..................

Địa chỉ thường trú:.............................................................................................

2. Họ và tên:.....................................................................................................

Ngày tháng năm sinh:........................................................................................

Số CMND:......................... ngày cấp:............................. nơi cấp:......................

Địa chỉ thường trú:..............................................................................................

Chúng tôi xin xác nhận như sau:

Ông/bà:.................................................. tên trong hộ chiếu:.............................

Ngày tháng năm sinh:.........................................................................................

Số hộ chiếu:....................... ngày cấp:................................ .nơi cấp:..................

Địa chỉ cư trú ở nước ngoài:..............................................................................

Địa chỉ tạm trú tại Việt Nam:..............................................................................

Là: (thông tin về quan hệ với người được xác nhận hoặc quan hệ họ hàng của người được xác nhận).

.................................................................................................................................

................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

..........................................................................................

Chúng tôi xin cam kết những điều ghi trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai, chúng tôi xin hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI XÁC NHẬN 1

(Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI XÁC NHẬN 2

(Ký, ghi rõ họ tên)

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG XÁC ĐỊNH CHỮ KÝ